Ministerstvo hospodarstva SR

Kontakty sekcie ochrany spotrebitel’a a trhového dohl’adu

Meno a priezvisko Sekcia ochrany spotrebitePa a trhového dohl’adu Telefon E-mail

Mgr. Veronika Viraghova generalna riaditel’ka sekcie ochrany spotrebitel’a a trhového viraghova@mbhsr.sk
dohl'adu 02/4854 2515 krajcova@mbhsr.sk

Stanislava Krajcova asistentka sekcie ochrany spotrebitela a trhového dohl'adu

Odbor ochrany spotrebitel’a

Mgr. Tomas Horak podnety spotrebitel'ov, pravne otazky, spotrebitel’ské zdruZzenia 02/4854 2427 horak@mhsr.sk
podnety spotrebitel'ov, pravne otazky, alternativne rieSenie

Mgr. Iveta Ticha spotrebitel'skych sporov 02/4854 1038 ticha@mbhsr.sk

podnety spotrebitel'ov, pravne otazky, problematika cestovnych

Mgr. Peter Sedlar kancelarii, cestovnych agentlr a zdjazdov 02/4854 3431 sedlar@mbhsr.sk

Mgr. Bruno Gerda podnety spotrebitel'ov, pravne otazky, transpozicia smernic 02/4854 7019 gerda@mhsr.sk
Europske spotrebitel’ské centrum

Mgr. Katarina Zalaiova veduca oddelenia 02/4854 2425 ECCNET-SK@ec.europa.eu

JUDr. Sonia Kubani pomoc pri rieSeni cezhraniénych spotrebitel'skych 02/4854 2317

Mgr. Pavel Pavlovkin reklamacii a sporov 02/4854 2016

Mgr. Zuzana ZaleSakova 02/4854 7077
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Odbor vnutorného trhu a trhového dohI’adu

Mgr. Ivana Pavlovska
Mgr. Katarina Galajdova
Mgr. Rachel Maria BartoSova

Ing. Richard Paule
Bc. Zuzana Laciakova, M.SC.

riadite’ka odboru
CPC systém, dohl'ad v oblasti ochrany spotrebitel’a

vSeobecnd bezpecnost’ vyrobkov, bezpecnost’ hraciek, RAPEX,
dohl'ad nad bezpecnostou vyrobkov

vnutorny trh, smernica o sluzbach, predaj na trhovych miestach,
elektronicky obchod, geoblocking, nariadenie o transparentnosti
online platforiem, IMI systém

02/4854 2433

02/4854 1512

02/4854 2448

02/4854 2405
02/4854 2247

pavlovska@mhsr.sk

rapex@mhsr.sk

INTERNALMARKET@mhsr.sk
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